
 
О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.03.2018 

№ 143 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств 

резервного фонда Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области для предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных  ситуаций»  

 

 
В целях приведения в соответствие правового акта и на основании протеста  

межрайонного прокурора от 29.03.2019 №07-01-2019, постановляю :  
         1. Внести изменения в постановление Администрации района от 12.03.2018 

№143 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного 

фонда Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных  

ситуаций», дополнив Положение п.9 следующего содержания: 

«9. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

муниципального учреждения Администрация муниципального образования 

«Инзенский район» прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета 

«Инзенский район» по утверждённой форме согласно приложению к Положению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                                      А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 

2-53-72 

Ма 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

08 апреля   2019  г.                                                                       №296 



 

Приложение  

к Положению 

 

 

 

Отчёт об исполнении резервного фонда муниципального образования «Инзенский район» за 

отчётный период 

 

№ Наименование НПА № Дата Выделено 

бюджетных 

ассигнований 

за ______ год 

Исполнено Примечание 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       


